Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

(НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 174

внеочередного заседания Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»

  г. Пушкино  Московской области                                                      7 ноября 2014 г.

Дата и время проведения заседания : 7 ноября 2014 г., начало - 16.00, окончание -17.00 час.

Порядок участия в заседании : путем использования  видеоконференцсвязи.

Место участия членов Совета в заседании: по месту нахождения представляемых

членов НП СРО МОСМО «Стройкорпорация».

Место организации видеоконференц-связи: Московская обл., г. Пушкино, мкр.

«Междуречье», ул. Славянская, дом  2.

Присутствовали члены Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация» :

1) Ватлин Юрий Анатольевич

2) Гаевой Святослав Владимирович

3) Дидур Владимир Алексеевич

4) Езерский Сергей Николаевич

5) Кисиль Константин Всеволодович

6) Мартиросян Геннадий Гургенович

7) Около-Кулак Петр Евгеньевич

8) Пересыпкин Александр Юрьевич

9) Шацкий Владимир Ильич

10) Шинкаренко Вержилиу Михайлович

Присутствуют 10 членов Совета, более половины от общего количества членов – 16.

Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали : Лукин И.Э. – президент НП СРО МОСМО

«Стройкорпорация», Пятибратов С.Г. – вице-президент НП СРО МОСМО

«Стройкорпорация», Смирнов Ю.В. – юрист.

Председатель заседания – Шацкий В.И., секретарь заседания - Ватлин Ю.А.

Повестка дня:

О рекомендации XVIII-й Окружной конференции саморегулируемых организаций

Центрального федерального округа кандидатуры Пятибратова Сергея Геннадиевича, вице-

президента НП СРО МОСМО «Стройкорпорация», для избрания в члены Совета

Национального объединения строителей.

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

(НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»)

2

РЕШИЛИ:

Рекомендовать XVIII-й Окружной конференции саморегулируемых организаций

Центрального федерального округа кандидатуру Пятибратова Сергея Геннадиевича, вице-

президента НП СРО МОСМО «Стройкорпорация», для избрания в члены Совета

Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное

объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство».

Голосовали: «ЗА» -10  «ПРОТИВ» - нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. Принято единогласно.